ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*

Số  191- TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Phú Riềng, ngày  21 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Dự Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên tháng 5/2021

Thực hiện Công văn số 221-CV/BTGTU, ngày 21/5/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Bình Phước về tổ chức Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên tháng

5/2021, Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo dự Hội nghị với những nội dung cụ

thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

1.1. Thời gian: Từ 8h00’ - 11h30’, ngày 25/5/2021 (thứ ba).

- Thời gian thử đường truyền lúc 14h00 ngày 24/5/2021 (thứ hai).

1.2. Địa điểm: Hội trường C (Tầng 3 TTHC huyện).

2. Thành phần

- Chủ trì: Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

- Các đồng chí báo cáo viên cấp huyện.

- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện uỷ.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban trực thuộc HĐND-UBND huyện; Mặt

trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện; Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện.

- Bộ phận PTTH phòng VHTT Huyện dự và đưa tin.

3. Nội dung

- Lãnh đạo Sở Nội vụ thông tin về kết quả cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng Nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 – 2026 của tỉnh

Bình Phước.

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông tin về một số nội

dung cơ bản của Luật trồng trọt, Nghị định số 94/2019/NĐ-CP, ngày 13/12/2019

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều Luật trồng trọt về giống cây trồng và

canh tác; các quy định cụ thể về quản lý vật tư nông nghiệp và quản lý giống cây

trồng trên địa bàn tỉnh.

- Đại diện Đoàn công tác tỉnh Bình Phước đi thăm huyện đảo Trường sa và

nhà giàn DK1 năm 2021 thông tin về kết quả chuyến công tác.

- Đại diện Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy báo cáo chuyên đề: “Những thành tựu

nổi bật sau 35 năm đổi mới đất nước”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương: Định hướng công tác tuyên truyền.

4. Hình thức tổ chức: Hội nghị được kết nối trực tuyến từ đầu cầu Ban

Tuyên giáo tỉnh về điểm cầu huyện.

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Văn Phòng Huyện ủy: Phát hành thông báo triệu tập thành phần tham

gia hội nghị; cử cán bộ kỹ thuật kiểm tra đường truyền.

5.2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Tham mưu Thông báo triệu tập; cử cán bộ

điểm danh, theo dõi việc tham dự hội nghị của các đồng chí được triệu tập; dự trù

kinh phí, chuẩn bị cơ sở vật chất tổ chức hội nghị theo Thông báo (hội trường, bàn

ghế, nước uống)…

* Lưu ý: Trước và trong quá trình tổ chức hội nghị: Đề nghị các đồng chí

tham dự hội nghị thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid – 19

theo quy định.

Nơi nhận:
- Như mục 2,

- Đăng Website huyện,

- LĐVP, CVTH,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Quốc Soài

		2021-05-21T16:05:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Soài<nguyenquocsoai.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!